Installation
EUROTHERM
AUTOMATION
TU
2
1
7
0

Pour d'autres tensions, contacter votre
Agence EUROTHERM.
CODIFICATION DE LA SÉRIE TU2170
      Tension nominale              Code
100 V 100V
110 V 110V
120 V 120V
200 V 200V
220 V 220V
230 V 230V
240 V 240V
380 V 380V
400 V 400V
415 V 415V
440 V 440V
480 V 480V
500 V 500V
Langue du manuel Code
Français FRA
Anglais ENG
  Modèle    Courant  /  Tension  /  Alimentation  /   Entrée    /   Mode de   / Langue du
        nominal    nominale     ventilateur    analogique   conduction    manuel
Manuel d'installation TU2170/ 40 à 125 A
9
Type de charge Code
Communication Code
   numérique
 Contrôle Code
 Carte contrôle et
 communication CCC
Infrarouge   IR
Résistive   RES
Protocoles  Modbus®,
Jbus® et Eurotherm :
Sans communication
          numérique CTRL
Communication numérique
à  9600 bauds 96
Protocole Profibus avec
reconnaissance automatique
de la vitesse de transmission AUTO
      Type de régulation             Code
    Carré de tension
charge V2
    Puissance W
     Protocole de Code
   communication
   EUROTHERM EIP
   MODBUS ® MOP
   JBUS ® JBP
   PROFIBUS DP PFP
      Type de contact    Code
d'alarmes
 Contact relais d'alarmes
    fermé en alarme       NC
  Contact relais d'alarmes
    ouvert en alarme       NO
Contrôle / Protocole de  /  Type de / Type de / Communication /    Type de         /   96 / 00
    communication  régulation   charge    numérique     contact d'alarme
10        Manuel d'installation TU2170/ 40 à 125 A
Chapitre 2  INSTALLATION ET CÂBLAGE
L'installation et câblage des unités TU2170 doit être effectuée par une personne